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7
15:33

1400 m
 

1:A PRIS 37 079, 1400 gr
Rennpreis: (0 13.500 6.480 4.320 2.700)
1400 gr 27000-13500-6480-4320-2700 DKK3-åriga och äldre. Handikapplopp. 

1
1400

Box: 1

57.0

Valde
6j. f H (Special Quest - La Sabana)

Trainer: Tine Hansen
Besitzer: Pedersen Marianne O Kristen

Marcos Robaldo

2020: 2 Starts - 0 Siege - 0 Plätze    11.865 2019: 11 Starts - 1 Sieg - 7 Plätze    145.899430.577
23.05 Klampenborg 4 1600 17,0 Robaldo Sir Churchill, Sir Antonelli, Princeton
11.05 Klampenborg 4 1600 9,4 Chaves Princeton, Dragons' Den, Good Eye
02.11 Klampenborg 2 1400 4,1 Lopez Heart Of Stone, Valde, Moneytalks
26.10 Klampenborg 3 1800 V 8.898 6,4 Gråberg Chantaraman Talisman
28.09 Klampenborg 3 1400 V 8.898 3,8 Chaves Lord Of Dublin, Heart Of Stone, Valde

2
Box: 2

64.0

Sandtastic
6j. f W (Footstepsinthesand - Persian Sea)

Trainer: Bettina Andersen
Besitzer: Hotel Fortunen O Andersen B

Susanne Lyseng

2020: 2 Starts - 0 Siege - 0 Plätze    491 2019: 11 Starts - 4 Siege - 2 Plätze    498.5981.180.718
30.05 Klampenborg 6 1600 10,2 Landgren King David, Sanary, Jubilance
26.04 Jägersro 8 1200 99.600 17,6 Landgren Breakdancer, Es Raco, Siphon River
26.10 Klampenborg 1 1600 22.000 3,8 J Landgren Sandtastic, Lord Of Dublin, Mylegend
22.09 Bro Park 9 1200 V 800.000 13,8 J Landgren Corinthia Knight, Ambiance, Puds
01.09 Klampenborg 1 1400 V 147.000 4,7 J Landgren Sandtastic, Prime Red, Lord Of Dublin

3
Box: 3

57.0

Lillemann
5j. br W (Merchant Of Venice - Tahayab)

Trainer: Tobias Hellgren
Besitzer: Fangen Kim O Haugerud Öys

Anna Pilroth

2020: 3 Starts - 1 Sieg - 1 Platz    72.529 2019: 5 Starts - 1 Sieg - 2 Plätze    51.200177.236
17.05 Övrevoll 2 l1170 14,7 Pilroth Ramone, Lillemann, Madi Banja
29.04 Bro Park 5 l1200 66.400 3,4 Pilroth Bandola, Stolen Tango, Bear Wells
22.04 Bro Park 1 l1600 66.400 7,0 Pilroth Lillemann, Paakame Enki, Shepherd Gate
01.12 Bro Park 11 l1600 120.000 6,0 Pilroth Tiny Tom, Logan, Bouree
06.11 Bro Park 2 l1600 V 60.000 5,0 Pilroth Tiny Tom, Lillemann, Ocean Side

4
Box: 4

54.0

Screwbox Carlras
6j. br W (Air Chief Marshal - Marigold)

Trainer: Helle Christensen
Besitzer: Christensen Helle & Hildebra

Malin Holmberg

2020: 3 Starts - 0 Siege - 1 Platz    9.560 2019: 15 Starts - 1 Sieg - 4 Plätze    115.747510.804
06.06 Klampenborg 1400 M Holmberg
17.05 Övrevoll 6 1170 12,4 J Neuroth Ramone, Lillemann, Madi Banja
02.05 Klampenborg 3 1400 8,5 J Neuroth Heart Of Stone, Inspirator, Screwbox Carlra
08.04 Jägersro 11 1200 66.400 27,1 O Wilson Layton, Siphon River, Hot Chocolate
17.11 Övrevoll 2 1100 48.500 7,6 T Hildebrandt London Rock, Screwbox Carlras, Ciccarelli

5
B

Box: 5

58.0

Tante Tove
5j. f S (Eishin Dunkirk - Word In Spanish)

Trainer: Søren Jensen
Besitzer: Mme Fernande

Oliver Wilson

2019: 6 Starts - 1 Sieg - 2 Plätze    154.505 2018: 8 Starts - 3 Siege - 1 Platz    873.4911.224.858
27.10 Bro Park 3 1200 200.000 7,7 Martinez Semiramis, Sambaheat, Tante Tove
20.09 Bro Park 3 1200 V 300.000 3,3 Martinez Lushes Lashes, Shady Lady, Tante Tove
11.08 Klampenborg 7 1800 V 4,0 Stott Mylegend, Swan Black, Lea
07.07 Göteborg Galopp 1 1400 V 200.000 12,5 Stott Tante Tove, Steps' Divine, Vallance Road
16.06 Bro Park 9 1600 V 400.000 12,8 Stott

6
Box: 6

60.0

No Comment
7j. mbr H (Naaqoos - Vytinna)

Trainer: Bent Olsen
Besitzer: Kaj-Nielsen Lone

Elione Chaves

2020: 3 Starts - 0 Siege - 0 Plätze    7.991 2019: 11 Starts - 2 Siege - 1 Platz    175.444704.104
24.05 Jägersro 9 1200 99.600 7,7 Neuroth Layton, Martin, Across The Pond
26.04 Jägersro 6 1200 99.600 12,8 Janetzky Breakdancer, Es Raco, Siphon River
08.04 Jägersro 4 1200 66.400 14,9 R De Oliveira Layton, Siphon River, Hot Chocolate
08.12 Jägersro Galopp 5 1200 120.000 12,5 Swift Breakdancer, Es Raco, Freemanip
20.11 Jägersro Galopp 4 1200 V 80.000 8,9 Lyseng Freemanip, Mr Stenson, Siphon River

7
B

Box: 7

63.0

Lord Of Dublin
8j. br W (Lord Shanakill - Imelda)

Trainer: Inge Mette Dejgaard
Besitzer: Kaj-Nielsen Lone

Rafael De Oliveira

2020: 2 Starts - 0 Siege - 0 Plätze    0 2019: 10 Starts - 3 Siege - 5 Plätze    211.186778.724
30.05 Klampenborg 7 1600 28,5 Oliveira King David, Sanary, Jubilance
23.05 Klampenborg 7 1600 14,2 Oliveira Sir Churchill, Sir Antonelli, Princeton
26.10 Klampenborg 2 1600 6,5 Oliveira Sandtastic, Lord Of Dublin, Mylegend
28.09 Klampenborg 1 1400 V 35.699 4,6 Wilson Lord Of Dublin, Heart Of Stone, Valde
01.09 Klampenborg 3 1400 V 15.866 4,6 Oliveira Sandtastic, Prime Red, Lord Of Dublin

8
Box: 8

59.0

Noosa Prince
4j. br W (Kodiac - Something Magic)

Trainer: Lars Kelp
Besitzer: Väsby Häst Ab

Nicolaj Stott

2020: 2 Starts - 0 Siege - 0 Plätze    3.707 2019: 10 Starts - 3 Siege - 2 Plätze    224.750379.371
23.05 Klampenborg 5 1600 6,3 Gråberg Sir Churchill, Sir Antonelli, Princeton
02.05 Klampenborg 7 1400 2,9 Chaves Heart Of Stone, Inspirator, Screwbox Carlra
24.11 Bro Park 4 1600 120.000 2,6 Chaves Repeat Offender, Shepherd Gate, Lushes L
20.10 Bro Park 2 1600 V 300.000 3,8 Swift Mr Kygo, Noosa Prince, Sir Antonelli
06.10 Övrevoll 1 1600 V 3,5 Chaves Noosa Prince, Pirlo, We Got The Boss

9
Box: 9

58.0

Danish Design
8j. br S (American Post - Asque)

Trainer: Jan Olsen
Besitzer: Jan Olsen O Vip's

Maikel Narvaez Bravo

2020: 1 Start - 0 Siege - 1 Platz    18.539 2019: 4 Starts - 0 Siege - 0 Plätze    12.365569.448
23.05 Klampenborg 2 1200 9,5 Narvaez Bravo Shady Lady, Danish Design, Negroamaro
28.09 Klampenborg 6 1400 12,3 Neuroth Lord Of Dublin, Heart Of Stone, Valde
07.07 Göteborg Galopp 6 1400 V 200.000 8,0 Karlsson Tante Tove, Steps' Divine, Vallance Road
08.06 Klampenborg 4 1400 V 4.320 11,1 Karlsson Lord Of Dublin, All Or Nothing, Valde
25.05 Klampenborg 4 1600 V 4.320 7,6 Karlsson Mylegend, Sandtastic, Lord Of Dublin

Ergebnis: Quoten:


